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Verkaufsgebiete

SACHBEARBEITUNG
Anika Wohlfahrt
	 +49 6051 9220-545
	 a.wohlfahrt@asecos.com

Tabea Böker
Gebietsverkaufsleiterin Nord
PLZ: 20-32, 37-38, 49

	 +49 6051 9220-0
	 +49 151 14 520 204
	 t.boeker@asecos.com

TECHN. VERTRIEBSINNENDIENST
Maximilian Mosig
	 +49 6051 9220-574
	 m.mosig@asecos.com

SACHBEARBEITUNG
Anika Wohlfahrt
	 +49 6051 9220-545
	 a.wohlfahrt@asecos.com

TECHN. VERTRIEBSINNENDIENST
Tina Skalweit
	 +49 6051 9220-86
	 t.skalweit@asecos.com

René Gordzielik
Gebietsverkaufsleiter Ost
PLZ: 01-19, 39, 98-99

	 +49 6051 9220-0
	 +49 151 14 520 207
	 r.gordzielik@asecos.com

SACHBEARBEITUNG
Anika Wohlfahrt
	 +49 6051 9220-545
	 a.wohlfahrt@asecos.com

Michael Wiegand
Gebietsverkaufsleiter Nord-
rhein-Westfalen, PLZ: 33, 40-
48, 50-53, 57-59 + LUX

	 +49 6051 9220-0
	 +49 151 14 520 211
	 m.wiegand@asecos.com

TECHN. VERTRIEBSINNENDIENST

Matthias Geis
	 +49 6051 9220-547
	 m.geis@asecos.com

SACHBEARBEITUNG
Anja Bindernagel
	 +49 6051 9220-84
	 a.bindernagel@asecos.com

Christian Sauer
Gebietsverkaufsleiter Bayern
PLZ:  80-86, 90-97

	 +49 6051 9220-0
	 +49 171 14 36 636
	 c.sauer@asecos.com

TECHN. VERTRIEBSINNENDIENST
Andreas Nöll
	 +49 6051 9220-549
	 a.noell@asecos.com

SACHBEARBEITUNG
Jonas Müth
	 +49 6051 9220-527
	 j.mueth@asecos.com

Florian Holz
Gebietsverkaufsleiter Mitte 
PLZ: 34-36, 54-56, 60-69

	 +49 6051 9220-0
	 +49 151 14 520 217		
	 f.holz@asecos.com

TECHN. VERTRIEBSINNENDIENST
Dominique Haala
	 +49 6051 9220-579
	 d.haala@asecos.com

SACHBEARBEITUNG
Anja Bindernagel
	 +49 6051 9220-84
	 a.bindernagel@asecos.com

Jörg Gerber 
Gebietsverkaufsleiter 
Baden-Württemberg 
PLZ: 70-79, 87-89

	 +49 6051 9220-0
	 +49 151 14 520 205
	 j.gerber@asecos.com

TECHN. VERTRIEBSINNENDIENST
Florian Führer
	 +49 6051 9220-544
	 f.fuehrer@asecos.com
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Ralph Bellet
Key Account Manager
Sportanlagen & Hotellerie 

	 +49 6051 9220-0
	 +49 6051 9220-10
	 +49 151 7057 3523
	 r.bellet@asecos.com

Fachbereiche

Steffen Völker
Key Account Manager
Labor

	 +49 6051 9220-548
	 +49 152 01 596 300
	 s.voelker@asecos.com

SACHBEARBEITUNG
Iris Rauch
      +49 6051 9220-558
      i.rauch@asecos.com

Daniel Plott
Teamleiter Technischer Vertriebsinnendienst/
Projektierung Labor

	 +49 6051 9220-16
	 d.plott@asecos.com

SACHBEARBEITUNG
Sylvia Heidelbeer
      +49 6051 9220-528
      s.heidelbeer@asecos.com
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Rouven Höfer
Leitung Vertrieb 
Deutschland/Österreich

	 +49 6051 9220-550
	 +49 151 14 520 206
	 r.hoefer@asecos.com

Matthias Geis
Teamleiter Technischer 
Vertriebsinnendienst 
Deutschland/Österreich

	 +49 6051 9220-547
	 m.geis@asecos.com

Teodoro Tarantino
Abteilungsleiter 
Auftragserfassung

	 +49 6051 9220-23
	  t.tarantino@asecos.com

SACHBEARBEITUNG
Anja Bindernagel
	 +49 6051 9220-84
	 a.bindernagel@asecos.com

TECHN. VERTRIEBSINNENDIENST
Andreas Nöll
	 +49 6051 9220-549
	 a.noell@asecos.com

Markus Berghammer
Verkaufsleiter Österreich

	 +43 664 1545 470
	 +49 6051 9220-10
	 m.berghammer@asecos.com
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Österreich

Innendienst

Timo Ortner
Abteilungsleiter strategische Kunden 
Deutschland/Österreich

	 +49 6051 9220-61
	 t.ortner@asecos.com

SACHBEARBEITUNG
Tatjana Hofmann
	 +49 6051 9220-31
	 t.hofmann@asecos.com

TECHN. VERTRIEBSINNENDIENST
Matthias Bauer
	 +49 6051 9220-555
	 m.bauer@asecos.com

info@asecos.com
Fax: +49 6051 9220-10
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Gerald Pfarrer
Fachbereichsleiter 
Luftreinigungskonzepte –
Bereich Nichtraucherschutz
Deutschland West

 +49 6051 9220-536
 +49 151 1597 9790
 g.pfarrer@asecos.com

TECHN. VERTRIEBSINNENDIENST

Sebastian Parche

+49 6051 9220-576
 +49 6051 9220-10

s.parche@asecos.com

Für alle Gebiete:
SERVICE INNENDIENST
Jonas Förster

+49 6051 9220-716
 +49 6051 9220-10
 j.foerster@asecos.com

Wolfgang Josuweit
Fachbereichsleiter 
Luftreinigungskonzepte –
Bereich Nichtraucherschutz
Deutschland Süd-Ost
Schweiz & Österreich

 +49 151 1452 0208
 +49 6051 9220-10
 w.josuweit@asecos.com

TECHN. VERTRIEBSINNENDIENST

Sebastian Parche

+49 6051 9220-576
 +49 6051 9220-10

s.parche@asecos.com

Ihre Ansprechpartner 
im Bereich Luftreinigung
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